
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» декабря 2020 г. № 46 <6

с. Быстрый Исток

Об утверждении муниципальной 
программы «Доступная среда на 
2021 -  2024 годы»;

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Постановлением Администрации Быстроистокского района от 25.02.2015 г. 
№ 366 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ» (с изм. от 03.04.2020 г. № 122), 
руководствуясь Уставом муниципального образования Быстроистокский 
район Алтайского, Администрация Быстроистокского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Доступная среда на 

2021-2024 годы» с 01.01.2021 года.
2. Считать утратившим силу постановление администрации 

Быстроистокского района от 25.10.2016 № 368 «Об утверждении 
муниципальной программы Быстроистокского района «Доступная среда на 
2016-2020 годы» со всеми изменениями и дополнениями с 01.01.2021 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации района по социально-экономическим 
вопросам Наливкину М.В

Глава района Д.А. Попов

Исп. Наливкина М.В. 
8(38571)22571




